

ADDENDUM NO. 1
Answers to Written Questions
09/28/2018
REQUEST FOR PROPOSAL
No. 2019-SSO-128
Social Work Services

Central Consolidated School is issuing this addendum to Request for Proposal No. RFP 2019-SSO-128, Social Work Services for the purpose of response to written questions.

ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH RFP Proposal:

Company/Firm/Independent Contractor Name

Signature

Date:

QUESTIONS / ANSWERS

1. How many openings do you anticipate needing to full for the Social Work Service?

ANSWER:
Between 1-3 Social Workers may be needed, pending staffing and student needs.

2. What is the current rate currently being paid for those services?

ANSWER:
We currently do not employ any contracted/ agency social workers.

3. Would Tele-Social work service be considered?

ANSWER:
We strongly encourage individuals to be on-site staff members and will give preference to on-site staff over tele-services.